VOoRr

DER VERKEHRSVERBUND
Betreiber: Blaguss Reisen GmbH; Tel.: +43 50655 1333 - Alle Angaben ohne Gewahr - Giiltig ab 17.02.2025

Montag - Freitag (Werktag)

Kursnummer 101 103 105 107 109
Wien Hauptbahnhof ¢ ® (N2) 6.40| 15.00, 16.00| 17.00| 17.30
Wien Quellenplatz 06.44| D15.04| »16.04| D17.04| »17.34
Wien Laxenburger StraBe/TroststraBe 96.47| »15.07| »16.07| 17.07| »17.37
Wien Laxenburger StraBe/RaxstraBe 96.50| »15.10( »16.10| »17.10| D17.40
Wien SibeliusstraBe 06.52| §15.12| §16.12| M17.12| D17.42
Wien Siedlung Blumental 96.55| D15.15| »16.15| P17.15| D17.45
Wien Laxenburger StraBe/HeizwerkstraBe 6.57| 15.17| 16.17| 17.17| 17.47
Wien Josef-Prangl-StraBe 6.59| 15.19| 16.19| 17.19| 17.49
Hornstein Eisenstadter StraBe 7.29 16.49| 17.49| 18.19
Mdullendorf Angerweg 7.33 16.53| 17.53| 18.23
Mullendorf Waldgasse 7.34 16.54| 17.54| 18.24
GroBhoflein Steinbruchweg 7.35 16.55| 17.55| 18.25
GroBhoflein Wiener StraBe 7.37| 15.52| 16.57| 17.57| 18.27
GroBhoflein Eisenstédter Str. 7.38| 15.53| 16.58| 17.58| 18.28
Kleinhoflein im Bgld Wiener Str. 7.39| 15.54| 16.59| 17.59| 18.29
Eisenstadt Landesgerichtsstra3e 7.40| 15.55| 17.00| 18.00| 18.30
Eisenstadt Oberberg 7.41) 1556 17.01| 18.01| 18.31
Eisenstadt EsterhazystraBe 7.42| 15.57| 17.02| 18.02| 18.32
Eisenstadt Domplatz (B) an 7.45| 16.00| 17.05| 18.05| 18.35
Eisenstadt Domplatz (B) ab 18.05| 18.35
Eisenstadt Bahnhof 18.37
Eisenstadt Franz-Werfel-Gasse 18.39
Eisenstadt Einkaufszentrum EZE 18.40
Eisenstadt EisbachstraBe 18.41
Eisenstadt Viktor-Kaplan-Str. 18.42
Eisenstadt Finanzamt 18.07
Eisenstadt Langriedgasse 18.08
Trausdorf/Wulka Gutshof 18.43
Trausdorf/Wulka Mithlweg 18.44
Trausdorf/Wulka Obere Hptstr. 18.45
Trausdorf/Wulka Friedhof 18.46
St. Margarethen HauptstraBBe 18.50
St. Margarethen Hauptplatz 18.51
St. Margarethen Schmiedgasse 18.52
St. Margarethen Abzw. Oslip 18.53
St. Margarethen Abzw. Berg 18.55
St. Georgen/Leithageb. Hauptstr. 18.10
Schiitzen am Geb. Osliper Betonwerk 18.13

Oslip Sportplatzgasse 18.17

Oslip Ortsmitte 18.18

Oslip WeinbergstraBe 18.19
Schiitzen am Gebirge Ruster Stra3e Bahnhof 18.22
Schiitzen am Gebirge Neusiedler Str. 18.23

Oggau SebastianstraBe 18.30

Oggau HauptstraBe 18.31

Rust am See Heidegasse 18.35

Rust am See Eisenstédter Str. | 18.59
Rust am See Franz-Josef-Platz 18.36| 19.00
Rust am See Mérbischer Str. 18.38| 19.02
Méorbisch am See Ruster StraBe 18.42| 19.06
Mérbisch am See HauptstraBe 18.43| 19.07
Méorbisch am See Friedhof 18.44| 19.08
Mbrbisch am See Odenburger Str. 18.45| 19.09

D =halt nur zum Einsteigen

Regionalbusse verkehren am 24. und 31. Dezember wie an Samstagen
Bgld schulfreie Tage 24/25: 23.12.2024-06.01.2025, 08.-16.02., 12.-21.04., 07.-09.06., 28.06.-31.08., 27.10.-02.11., 11.11.



Betreiber: Blaguss Reisen GmbH; Tel.: +43 50655 1333 - Alle Angaben ohne Gewahr - Giiltig ab 17.02.2025

Montag - Freitag (Werktag)

Kursnummer

102 104 106 108 110

Mérbisch am See Odenburger Str.
Mérbisch am See Friedhof

Mérbisch am See HauptstraBe
Méorbisch am See Ruster StraBe
Rust am See Mérbischer Str.

Rust am See Franz-Josef-Platz

Rust am See Heidegasse

Oggau HauptstraBe

Oggau SebastianstraBe

Schitzen am Gebirge Neusiedler Str.

Schitzen am Gebirge Ruster StraBe Bahnhof

Oslip WeinbergstraBe

Oslip Ortsmitte

Oslip Sportplatzgasse

Schiitzen am Geb. Osliper Betonwerk
St. Georgen/Leithageb. Hauptstr.
Rust am See Eisenstéadter Str.

St. Margarethen Abzw. Berg

St. Margarethen Abzw. Oslip

St. Margarethen Schmiedgasse

St. Margarethen Hauptplatz

St. Margarethen HauptstraBBe
Trausdorf/Wulka Friedhof
Trausdorf/Wulka Obere Hptstr.
Trausdorf/Wulka Mihlweg
Trausdorf/Wulka Gutshof

Eisenstadt Langriedgasse

Eisenstadt Finanzamt

Eisenstadt Viktor-Kaplan-Str.
Eisenstadt EisbachstraBe

Eisenstadt Einkaufszentrum EZE
Eisenstadt Franz-Werfel-Gasse
Eisenstadt Bahnhof

Eisenstadt Domplatz (A)

Eisenstadt Domplatz (A)

Eisenstadt Ruster StraBe/Gartengasse
Eisenstadt Schloss Esterhazy
Eisenstadt Oberberg

Eisenstadt LandesgerichtsstraBe
Kleinhoflein im Bgld Wiener Str.
GroBhoflein Eisenstadter Str.
GroBhoflein Wiener StraBe
GroBhdéflein Steinbruchweg
Miillendorf Waldgasse

Mdillendorf Angerweg

Hornstein Eisenstadter StraBe

Wien Josef-Prangl-StraBe

Wien Laxenburger StraBe/HeizwerkstraBe
Wien Siedlung Blumental

Wien SibeliusstraBe

Wien Laxenburger StraBe/RaxstraBe
Wien Laxenburger StraBe/TroststraBe
Wien Quellenplatz

Wien Laxenburger StraBe/GudrunstraBe
Wien Hauptbahnhof ¢ ® (K1)

an
ab

4.37

4.38

4.39

4.40

4.44

4.46| 5.54

4.47

4.51

4.52

4.59

5.00

5.03

5.04

5.05

5.09

5.12
5:55
5.58
6.01
6.03
6.04
6.05
6.10
6.11
6.12
6.13

5.13

5.15
6.14
6.15
6.16
6.17
6.19

5.18| 6.23

520/ 6.25| 6.55| 7.55| 16.05
522| 6.27| 6.7 7.57| 16.07
523 6.28/ 6.58| 7.58| 16.08
524| 6.29| 6.59| 7.59| 16.09
525/ 6.30f 7.00, 8.00f 16.10
526/ 6.31 7.01 8.01| 16.11
527 6.32| 7.02| 8.2 16.12
528/ 6.33] 7.03 8.03 16.13

529 6.34| 7.04 16.14
5.30, 6.35| 7.05 16.15
5.31 6.36| 7.06 16.16
5.35| 6.40| 7.10 16.20

6.10| €.18] .48 €.42| €16.58
6.12) €@.20| @750/ €8.44| €17.00
©6.14| @22 @52 €46 €17.02
€6.17) €@.25| €7.55| €8.49| €17.05
®6.19) @27 @57 €651 €17.07
6.20 .28 €7.58 €8.52| €17.08
6.23) @.31] €@.01| €855 €7.11
€6.25 €7.33 €.03] €8.57| €17.13

6.28| 7.36| 8.06) 9.00 17.16

4=halt nur zum Aussteigen

Regionalbusse verkehren am 24. und 31. Dezember wie an Samstagen

Bgld schulfreie Tage 24/25: 23.12.2024-06.01.2025, 08.-16.02., 12.-21.04., 07.-09.06., 28.06.-31.08., 27.10.-02.11., 11.11.
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