



Betreiber: Blaguss Reisen GmbH; Tel.: +43 50655 1333 • Alle Angaben ohne Gewähr • Gültig ab 17.02.2025

Montag - Freitag (Werktag)

Kursnummer	101	103	105	107	109
Wien Hauptbahnhof ↔ (N2)	6.40	15.00	16.00	17.00	17.30
Wien Quellenplatz	6.44	15.04	16.04	17.04	17.34
Wien Laxenburger Straße/Troststraße	6.47	15.07	16.07	17.07	17.37
Wien Laxenburger Straße/Raxstraße	6.50	15.10	16.10	17.10	17.40
Wien Sibeliusstraße	6.52	15.12	16.12	17.12	17.42
Wien Siedlung Blumenthal	6.55	15.15	16.15	17.15	17.45
Wien Laxenburger Straße/Heizwerkstraße	6.57	15.17	16.17	17.17	17.47
Wien Josef-Prangl-Straße	6.59	15.19	16.19	17.19	17.49
Hornstein Eisenstädter Straße	7.29		16.49	17.49	18.19
Mühlendorf Angerweg	7.33		16.53	17.53	18.23
Mühlendorf Waldgasse	7.34		16.54	17.54	18.24
Großhöflein Steinbruchweg	7.35		16.55	17.55	18.25
Großhöflein Wiener Straße	7.37	15.52	16.57	17.57	18.27
Großhöflein Eisenstädter Str.	7.38	15.53	16.58	17.58	18.28
Kleinhöflein im Bgld Wiener Straße	7.39	15.54	16.59	17.59	18.29
Eisenstadt Landesgerichtsstraße	7.40	15.55	17.00	18.00	18.30
Eisenstadt Oberberg	7.41	15.56	17.01	18.01	18.31
Eisenstadt Esterházystraße	7.42	15.57	17.02	18.02	18.32
Eisenstadt Domplatz (B)	an 7.45	16.00	17.05	18.05	18.35
Eisenstadt Domplatz (B)	ab			18.05	18.35
Eisenstadt Bahnhof (Laschoberstraße)					18.37
Eisenstadt Franz-Werfel-Gasse					18.39
Eisenstadt Einkaufszentrum EZE					18.40
Eisenstadt Eisbachstraße					18.41
Eisenstadt Viktor-Kaplan-Straße					18.42
Eisenstadt Finanzamt			18.07		
Eisenstadt Langriedgasse			18.08		
Trausdorf/Wulka Gutshof					18.43
Trausdorf/Wulka Mühlweg					18.44
Trausdorf/Wulka Obere Hptstr.					18.45
Trausdorf/Wulka Friedhof					18.46
St. Margarethen Hauptstraße					18.50
St. Margarethen Hauptplatz					18.51
St. Margarethen Schmiedgasse					18.52
St. Margarethen Abzw. Oslip					18.53
St. Margarethen Abzw. Berg					18.55
St. Georgen/Leithageb. Hauptstraße		18.10			
Schützen am Geb. Osliper Betonwerk			18.13		
Oslip Sportplatzgasse			18.17		
Oslip Ortsmitte			18.18		
Oslip Weinbergstraße			18.19		
Schützen am Gebirge Ruster Straße Bahnhof			18.22		
Schützen am Gebirge Neusiedler Str.			18.23		
Oggau Sebastianstraße			18.30		
Oggau Hauptstraße			18.31		
Rust am See Heidegasse			18.35		
Rust am See Eisenstädter Str.				18.59	
Rust am See Franz-Josef-Platz			18.36	19.00	
Rust am See Mörbischer Str.			18.38	19.02	
Mörbisch am See Ruster Straße			18.42	19.06	
Mörbisch am See Hauptstraße			18.43	19.07	
Mörbisch am See Friedhof			18.44	19.08	
Mörbisch am See Ödenburger Str.			18.45	19.09	

► = hält nur zum Einsteigen

Regionalbusse verkehren am 24. und 31. Dezember wie an Samstagen

Bgld schulfreie Tage 24/25: 23.12.2024-06.01.2025, 08.-16.02., 12.-21.04., 07.-09.06., 28.06.-31.08., 27.10.-02.11., 11.11.



Betreiber: Blaguss Reisen GmbH; Tel.: +43 50655 1333 • Alle Angaben ohne Gewähr • Gültig ab 17.02.2025

Montag - Freitag (Werktag)

Kursnummer	102	104	106	108	110
Mörbisch am See Ödenburger Str.	4.37				
Mörbisch am See Friedhof	4.38				
Mörbisch am See Hauptstraße	4.39				
Mörbisch am See Ruster Straße	4.40				
Rust am See Mörbischer Str.	4.44				
Rust am See Franz-Josef-Platz	4.46	5.54			
Rust am See Heidegasse	4.47				
Oggau Hauptstraße	4.51				
Oggau Sebastianstraße	4.52				
Schützen am Gebirge Neusiedler Str.	4.59				
Schützen am Gebirge Ruster Straße Bahnhof	5.00				
Oslip Weinbergstraße	5.03				
Oslip Ortsmitte	5.04				
Oslip Sportplatzgasse	5.05				
Schützen am Geb. Osliper Betonwerk	5.09				
St. Georgen/Leithageb. Hauptstraße	5.12				
Rust am See Eisenstädter Str.		5.55			
St. Margarethen Abzw. Berg		5.58			
St. Margarethen Abzw. Oslip		6.01			
St. Margarethen Schmiedgasse		6.03			
St. Margarethen Hauptplatz		6.04			
St. Margarethen Hauptstraße		6.05			
Trausdorf/Wulka Friedhof		6.10			
Trausdorf/Wulka Obere Hptstr.		6.11			
Trausdorf/Wulka Mühlweg		6.12			
Trausdorf/Wulka Gutshof		6.13			
Eisenstadt Langriedgasse	5.13				
Eisenstadt Finanzamt	5.15				
Eisenstadt Viktor-Kaplan-Straße		6.14			
Eisenstadt Eisbachstraße		6.15			
Eisenstadt Einkaufszentrum EZE		6.16			
Eisenstadt Franz-Werfel-Gasse		6.17			
Eisenstadt Bahnhof (Laschoberstraße)		6.19			
Eisenstadt Domplatz (A)	an	5.18	6.23		
Eisenstadt Domplatz (A)	ab	5.20	6.25	6.55	7.55
Eisenstadt Ruster Straße/Gartengasse		5.22	6.27	6.57	7.57
Eisenstadt Schloss Esterházy		5.23	6.28	6.58	7.58
Eisenstadt Oberberg		5.24	6.29	6.59	7.59
Eisenstadt Landesgerichtsstraße		5.25	6.30	7.00	8.00
Klein Höflein im Bgld Wiener Straße		5.26	6.31	7.01	8.01
Groß Höflein Eisenstädter Str.		5.27	6.32	7.02	8.02
Groß Höflein Wiener Straße		5.28	6.33	7.03	8.03
Groß Höflein Steinbruchweg		5.29	6.34	7.04	
Müllendorf Waldgasse		5.30	6.35	7.05	
Müllendorf Angerweg		5.31	6.36	7.06	
Hornstein Eisenstädter Straße		5.35	6.40	7.10	
Wien Josef-Prangl-Straße		6.10	7.18	7.48	8.42
Wien Laxenburger Straße/Heizwerkstraße		6.12	7.20	7.50	8.44
Wien Siedlung Blumental		6.14	7.22	7.52	8.46
Wien Sibeliusstraße		6.17	7.25	7.55	8.49
Wien Laxenburger Straße/Raxstraße		6.19	7.27	7.57	8.51
Wien Laxenburger Straße/Troststraße		6.20	7.28	7.58	8.52
Wien Quellenplatz		6.23	7.31	8.01	8.55
Wien Laxenburger Straße/Gudrunstraße		6.25	7.33	8.03	8.57
Wien Hauptbahnhof (K1)		6.28	7.36	8.06	9.00
					17.16

● = hält nur zum Aussteigen

Regionalbusse verkehren am 24. und 31. Dezember wie an Samstagen

Bild schulfreie Tage 24/25: 23.12.2024-06.01.2025, 08.-16.02., 12.-21.04., 07.-09.06., 28.06.-31.08., 27.10.-02.11., 11.11.



www.vor.at



0800 22 23 24



VOR AnachB App



ServiceCenter Westbahnhof